
Pcigina - 1

Comercial
Rua Sao Mateus,n* 480 A

CBP: » Pavnua
Pacatuba ~ Ceara

A

Central de Licitagoes do Municlpio de Sobral
Prefeitura Muincipal de Sobral
Ref. PREGAO ELETRONICO N.° 60/2019 - SEGET
Ref. PROCESSO N° P091849/2019 NUMERO BANCO DO BRASIL: 789194

Data de Abertura: 30/10/2019 as 09:00 horas

A proposta de pregos encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA: WR LIMA

CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

REPRESENTANTE LEGAL: Wellington Rodrigues Lima ,brasileiro,solteiro, empresario,

RG: 98010230433 CPF: 635.978.453-04. Enderego: Rua 49 n° 380 2a Etapa,Jose Walter - Fortaleza/Ce.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999 email: wrcomercial2019@hotmail.com

•A Presente proposta e valida por 60 sessenta dias, contados da data de sua emissao.

•O objeto contratual tera garantia de 12 meses

PROPOSTA DE PREQOS:
Valor p/ExtengoValor p/Extengo Total-R$Especificagao Unit-R$Quant Unid MarcaLote

PINCEL ATOMICO, MARCADOR PERMANENTE,
RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, PONTA DE
FELTRO, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2,0MM, 4,5 MM E

8.0MM, COR PRETA, CAIXA 12.0 UNIDADES

tresmil, quatrocentos e noventa
e nove reais e setenta e dois

centavos
dezesete reais e vinte e

quatro centavosR$ 17,24Jocar 3.499,7218 CX203

tresmil, quatrocentos e

noventa e nove reais e

setenta e dois centavosR$ 3.499,72Valor Total R$

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
email: wrcomercial2019@hotmail.com CNPJ: 33.651.718/0001-05

CGF: 06.961.648-5 FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

VJ.
1& -

!

x!



PSgina - z
))

IfHComercial
Rua Sao Mateus, n° 480 A

imm CBP: 6i.8Q9~180 «Pavuna
mNll3 Pacatuba - Oeara./

Por intermedio da presente proposta de pre90s, declaramos inteira submissao as clausulas e condigoes existentes no Edital, como tambem aos ditames das Leis e Decretos

que regem este processo licitatorio.

Por esta proposta, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmento aos da Lei 8.666/93 Propomos executarmos o objeto desta licitagao,

obedecendo as estipulagoes do correspondente Edital e as suas especificagoes, e assevorando que:

Prazo de validade da proposta nao inferior a 60 (sessenta) dias;

Condigoes: de pagamento: Conforme edital;

Forma Pagamento.: Conforme edital;

Prego: Cif;

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Cond. Faturamento.: Conforme edital;

i

todos os componentes de despesas do qualquer natureza, oustos diretos e indiretos relacionados com salarios, encargos trabalhistas, previdenciarios e sociais, e todos os

demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigencia legal ou das condigoes de gestao do conlrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos pregos

ofertados;

Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as

clausulas e condigoes previstas neste Pregao.

Declaramos, ainda que nos pregos apresentados, bem como nos lances verbais, estao incluidos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos'o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao, caso sejamos vencedores da presente licitagao.

Pacatuba/Ce, 05 de Novembro de 2019.

im mm m3 t-sl*
ALEXANDRAMCKEUNE MOURAROL?MSSÿLVAAO?° MONDUB'M

CNPJ: "189T895/000t.9o -RuaBS:;ÿRA" 'NTERINA
Tel. (85) 3296.2821 / 3467 0769 Eÿna i

251A * Mondubim - CEP- 60 711 44*67.0769 E-mail; cartonodamondubimihoSÿmailxom.br0'131623‘CE

0 • •

0CHt

R««nh.?o por

(ÿftSfiMSli-

m
WELLINGTON RODRIGUES LIMA

RG 98010230433 SSP -CE

CPF: 635.978.453-04
PROPRIETARY

«emalh«n9. a firm* indicada de

m*“•confer* e/ o pad™?™™0” *°°W™** 11HA

05 de LvJibroI
iM ~

rr 4.
Marl<l Vanÿ«

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16H&. tta R* 4 49

email: wrcomercial2019@hotmail.com CNPJ: 33.651.718/0001-05
CGF: 06.961.648-5 FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

ll
il
-8»
Sf

vardadeg-jf.
3«d.lh. (Bzerevant# Autorizÿffkeite

•>. \

CX


